
MESUES 

ID
ZVAP RENDITJA PROFILI

PRANOI/

REFUZO

I

PROVIZOR/

VAKANT
SHKOLLA NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E KONTRATES)

11083 Fier 1 Edukim Fizik Refuzoi

323 Fier 2 Edukim Fizik Refuzoi

10725 Fier 3 Edukim Fizik Refuzoi

4061 Fier 4 Edukim Fizik Refuzoi

11893 Fier 5 Edukim Fizik Refuzoi

2985 Fier 6 Edukim Fizik Pranoi Vakant 'Shyqyri Behari''

15305 Fier 7 Edukim Fizik Refuzoi

1209 Fier 8 Edukim Fizik Refuzoi

9886 Fier 9 Edukim Fizik Pranoi Vakant 'Trifon Prifti''

15712 Fier 10 Edukim Fizik Pranoi Vakant 'Tre Dëshmorët''

5972 Fier 11 Edukim Fizik Refuzoi

15760 Fier 12 Edukim Fizik Pranoi Vakant 'Xhevit Fetahu''

16107 Fier 13 Edukim Fizik Refuzoi

17491 Fier 14 Edukim Fizik Refuzoi

17494 Fier 15 Edukim Fizik Refuzoi

12905 Fier 16 Edukim Fizik Refuzoi

18658 Fier 17 Edukim Fizik Refuzoi

16930 Fier 18 Edukim Fizik Refuzoi

17633 Fier 19 Edukim Fizik Refuzoi

16657 Fier 20 Edukim Fizik Refuzoi

17111 Fier 21 Edukim Fizik Pranoi Vakant 'Lëvizja Demokratike''

12440 Fier 22 Edukim Fizik Refuzoi

16360 Fier 23 Edukim Fizik Pranoi Vakant 'Agur Merkaj''

18594 Fier 24 Edukim Fizik Pranoi Vakant 'Tefik Dautaj''

15276 Fier 25 Edukim Fizik Pranoi Vakant 'Riza Braka''

16623 Fier 25 Edukim Fizik Pranoi Vakant '5 Dëshmorët''

15477 Fier 1 Shkenca Sociale Pranoi Provizor 'Janaq Kilica'' Dhe ''Jani Bakalli'' Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor

1308 Fier 2 Shkenca Sociale Pranoi Provizor 'Perikli Ikonomi'' Deri Në Përfundim Të Lejes Së Lindjes Së Mësueses

11098 Fier 3 Shkenca Sociale Pranoi Provizor 'Petro Sota'' Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor

18136 Fier 1 Arsim Special Refuzoi

2506 Fier 2 Arsim Special Refuzoi

1583 Fier 2 Arsim Special Pranoi Vakant 'Pinellopi Pirro''

5317 Fier 4 Arsim Special Refuzoi

5137 Fier 5 Arsim Special Refuzoi

10480 Fier 6 Arsim Special Refuzoi

3050 Fier 7 Arsim Special Pranoi Vakant 'Jani Bakalli''

485 Fier 8 Arsim Special Refuzoi

5623 Fier 9 Arsim Special Pranoi Vakant 'Jakov Xoxa''

14095 Fier 1 Gjuhë Frënge Refuzoi

16100 Fier 2 Gjuhë Frënge Refuzoi

11632 Fier 3 Gjuhë Frënge Pranoi Provizor 'Lëvizja Demokratike'' Deri Më 15.06.2022

2538 Fier 1 Matematikë Pranoi Vakant 'Dino Ismaili''

DRAP FIER TABELA E TRANSPARENCËS SË PUNËSIMEVE SHTATOR 2021



10737 Fier 1 Gjuhë Italiane Refuzoi

6220 Fier 2 Gjuhë Italiane Refuzoi

10895 Fier 3 Gjuhë Italiane Refuzoi

615 Fier 4 Gjuhë Italiane Refuzoi

11030 Fier 5 Gjuhë Italiane Refuzoi

5336 Fier 6 Gjuhë Italiane Refuzoi

13617 Fier 7 Gjuhë Italiane Refuzoi

10864 Fier 8 Gjuhë Italiane Refuzoi

13051 Fier 9 Gjuhë Italiane Pranoi Provizor 'Naim Frashëri'' Deri Më 30.03.2022

11076 Fier 1 Fizikë Refuzoi

6092 Fier 2 Fizikë Refuzoi

229 Fier 3 Fizikë Refuzoi

10362 Fier 4 Fizikë Refuzoi

11275 Fier 5 Fizikë Refuzoi

11122 Fier 6 Fizikë Refuzoi

5186 Fier 6 Fizikë Refuzoi

8721 Fier 8 Fizikë Refuzoi

2624 Fier 9 Fizikë Refuzoi

15347 Fier 10 Fizikë Pranoi Provizor 'Janaq Kilica'' Deri Në Shuarjen E Shkaqeve Të Pezullimit.

12618 Fier 11 Fizikë Refuzoi

9262 Fier 12 Fizikë Refuzoi

12824 Fier 13 Fizikë Refuzoi

12897 Fier 14 Fizikë Refuzoi

14488 Fier 15 Fizikë Pranoi Provizor 'Liri Gero'' Deri Më 27.10.2021

12761 Fier 1 Histori Refuzoi

14146 Fier 2 Histori Refuzoi

10697 Fier 3 Histori Refuzoi

9772 Fier 4 Histori Refuzoi

9354 Fier 5 Histori Pranoi Provizor 'Lëvizja Demokratike'' Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor

18565 Fier 1 Teknologji Informacioni Dhe KomunikimiRefuzoi

6542 Fier 2 Teknologji Informacioni Dhe KomunikimiRefuzoi

1878 Fier 3 Teknologji Informacioni Dhe KomunikimiPranoi Vakant 'Jani Bakalli''

14826 Fier 1 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi

13765 Fier 2 Muzikë (Shkolla Artistike) Pranoi Provizor 'Jakov Xoxa'' Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor

11233 Fier 3 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi

13233 Fier 4 Muzikë (Shkolla Artistike) Pranoi Provizor 'Jakov Xoxa'' Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor

12242 Fier 5 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi

14120 Fier 6 Muzikë (Shkolla Artistike) Pranoi Provizor 'Jakov Xoxa'' Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor

9819 Fier 7 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi

14867 Fier 8 Muzikë (Shkolla Artistike) Pranoi Vakant 'Jakov Xoxa''

14123 Fier 9 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi

14109 Fier 10 Muzikë (Shkolla Artistike) Pranoi Provizor 'Jakov Xoxa'' Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor

170 Fier 11 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi

13255 Fier 12 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi

10724 Fier 13 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi

12688 Fier 14 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi

18859 Fier 15 Muzikë (Shkolla Artistike) Pezulluar Deri Në Një Njoftim Të Dytë

17218 Fier 16 Muzikë (Shkolla Artistike) Pranoi Provizor 'Jakov Xoxa'' Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor

9939 Fier 17 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi



13139 Fier 18 Muzikë (Shkolla Artistike) Pranoi Provizor 'Jakov Xoxa'' Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor

12698 Fier 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

12826 Fier 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

13687 Fier 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

10173 Fier 4 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

11228 Fier 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

2952 Fier 6 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

5910 Fier 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

11354 Fier 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

14236 Fier 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

13777 Fier 10 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

4621 Fier 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

10671 Fier 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

5666 Fier 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

15806 Fier 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

11734 Fier 15 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

13755 Fier 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

16762 Fier 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

17376 Fier 18 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

13742 Fier 19 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

12537 Fier 20 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

1688 Fier 21 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

10395 Fier 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

11911 Fier 23 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

1298 Fier 24 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Avdi Metaj''

Deri Në Kthimin E Drejtores Së Komanduar Në Pozicionin E 

Mësueses.

12445 Fier 25 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

5422 Fier 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

9113 Fier 27 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

5532 Fier 28 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

10370 Fier 29 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

9102 Fier 29 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

188 Fier 31 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

5344 Fier 31 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

11473 Fier 33 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

2116 Fier 34 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

9826 Fier 35 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

10877 Fier 36 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

10154 Fier 37 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

11315 Fier 38 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

3308 Fier 39 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

12528 Fier 40 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

13485 Fier 41 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

9123 Fier 42 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Liko Kostandini'' Deri Më 28.10.2021

14426 Fier 42 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

1444 Fier 44 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

2260 Fier 45 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

1932 Fier 46 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

227 Fier 46 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi



9426 Fier 48 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

4171 Fier 49 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

5930 Fier 50 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

4953 Fier 51 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

16905 Fier 52 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

14235 Fier 53 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

16976 Fier 54 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

2969 Fier 55 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

6158 Fier 56 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

5101 Fier 57 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

14928 Fier 58 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Nazif Zhavari'' Deri Më 20.12.2021

16316 Fier 59 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

13302 Fier 60 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

9196 Fier 61 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

5682 Fier 61 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

13776 Fier 63 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

8991 Fier 64 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

5961 Fier 64 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi

11192 Fier 66 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 'Tefik Dautaj'' Deri Në Kthimin E Mësuesit Nga Raporti Mjekësor.

5620 Fier 1 Gjuhë Angleze Refuzoi

17201 Fier 2 Gjuhë Angleze Refuzoi

4728 Fier 3 Gjuhë Angleze Refuzoi

15444 Fier 4 Gjuhë Angleze Refuzoi

18236 Fier 5 Gjuhë Angleze Refuzoi

10233 Fier 6 Gjuhë Angleze Refuzoi

6366 Fier 7 Gjuhë Angleze Refuzoi

14130 Fier 8 Gjuhë Angleze Refuzoi

12511 Fier 9 Gjuhë Angleze Refuzoi

18334 Fier 10 Gjuhë Angleze Refuzoi

284 Fier 11 Gjuhë Angleze Pranoi Vakant 'Agur Merkaj''

494 Fier 12 Gjuhë Angleze Refuzoi

2986 Fier 13 Gjuhë Angleze Refuzoi

16023 Fier 14 Gjuhë Angleze Pranoi Vakant 'Thoma Sema''

10222 Fier 15 Gjuhë Angleze Refuzoi

5436 Fier 16 Gjuhë Angleze Refuzoi

18596 Fier 17 Gjuhë Angleze Refuzoi

15202 Fier 17 Gjuhë Angleze Refuzoi

9529 Fier 19 Gjuhë Angleze Refuzoi

1422 Fier 20 Gjuhë Angleze Refuzoi

15004 Fier 21 Gjuhë Angleze Refuzoi

1946 Fier 22 Gjuhë Angleze Refuzoi

259 Fier 23 Gjuhë Angleze Refuzoi

15777 Fier 24 Gjuhë Angleze Refuzoi

15736 Fier 25 Gjuhë Angleze Refuzoi

18668 Fier 26 Gjuhë Angleze Refuzoi

3614 Fier 27 Gjuhë Angleze Refuzoi

167 Fier 28 Gjuhë Angleze Refuzoi

16304 Fier 29 Gjuhë Angleze Refuzoi

2774 Fier 29 Gjuhë Angleze Refuzoi



17214 Fier 31 Gjuhë Angleze Refuzoi

10359 Fier 32 Gjuhë Angleze Refuzoi

3307 Fier 33 Gjuhë Angleze Refuzoi

4611 Fier 34 Gjuhë Angleze Refuzoi

15127 Fier 35 Gjuhë Angleze Refuzoi

10190 Fier 36 Gjuhë Angleze Refuzoi

5288 Fier 36 Gjuhë Angleze Refuzoi

10208 Fier 38 Gjuhë Angleze Refuzoi

9348 Fier 39 Gjuhë Angleze Refuzoi

6981 Fier 40 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor

'Xhevit Fetahu'', ''Dino Ismaili'' Dhe ''Ymer 

Xhafa'' Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor

8941 Fier 1 Arsimi Fillor Refuzoi

17955 Fier 2 Arsimi Fillor Refuzoi

9958 Fier 3 Arsimi Fillor Refuzoi

17623 Fier 4 Arsimi Fillor Refuzoi

13632 Fier 5 Arsimi Fillor Refuzoi

10309 Fier 6 Arsimi Fillor Refuzoi

15072 Fier 7 Arsimi Fillor Refuzoi

10105 Fier 8 Arsimi Fillor Refuzoi

2430 Fier 9 Arsimi Fillor Refuzoi

5921 Fier 10 Arsimi Fillor Refuzoi

16057 Fier 11 Arsimi Fillor Refuzoi

18564 Fier 12 Arsimi Fillor Refuzoi

16052 Fier 13 Arsimi Fillor Refuzoi

18787 Fier 14 Arsimi Fillor Refuzoi

1916 Fier 15 Arsimi Fillor Refuzoi

6028 Fier 16 Arsimi Fillor Refuzoi

17894 Fier 17 Arsimi Fillor Refuzoi

10144 Fier 18 Arsimi Fillor Refuzoi

17382 Fier 19 Arsimi Fillor Refuzoi

15149 Fier 20 Arsimi Fillor Refuzoi

12477 Fier 21 Arsimi Fillor Refuzoi

5791 Fier 22 Arsimi Fillor Refuzoi

9075 Fier 23 Arsimi Fillor Refuzoi

10954 Fier 24 Arsimi Fillor Refuzoi

3594 Fier 25 Arsimi Fillor Refuzoi

12259 Fier 26 Arsimi Fillor Refuzoi

12613 Fier 27 Arsimi Fillor Refuzoi

13295 Fier 28 Arsimi Fillor Refuzoi

14187 Fier 29 Arsimi Fillor Refuzoi

10528 Fier 30 Arsimi Fillor Refuzoi

10084 Fier 31 Arsimi Fillor Refuzoi

4208 Fier 32 Arsimi Fillor Refuzoi

15639 Fier 33 Arsimi Fillor Refuzoi

18601 Fier 34 Arsimi Fillor Refuzoi

13429 Fier 35 Arsimi Fillor Refuzoi

6417 Fier 35 Arsimi Fillor Refuzoi

13188 Fier 37 Arsimi Fillor Refuzoi

11109 Fier 38 Arsimi Fillor Refuzoi



9560 Fier 38 Arsimi Fillor Refuzoi

3275 Fier 40 Arsimi Fillor Refuzoi

12443 Fier 40 Arsimi Fillor Refuzoi

9804 Fier 42 Arsimi Fillor Refuzoi

10578 Fier 43 Arsimi Fillor Refuzoi

11100 Fier 44 Arsimi Fillor Refuzoi

3539 Fier 44 Arsimi Fillor Refuzoi

2064 Fier 46 Arsimi Fillor Refuzoi

6561 Fier 47 Arsimi Fillor Refuzoi

10147 Fier 48 Arsimi Fillor Refuzoi

6387 Fier 49 Arsimi Fillor Refuzoi

17031 Fier 50 Arsimi Fillor Refuzoi

2542 Fier 51 Arsimi Fillor Refuzoi

12648 Fier 52 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 'Karafil Muskaj'' Deri Në Kthimin E Mësuesit Nga Raporti Mjekësor.

9456 Fier 53 Arsimi Fillor Refuzoi

9771 Fier 53 Arsimi Fillor Refuzoi

3034 Fier 55 Arsimi Fillor Refuzoi

9854 Fier 56 Arsimi Fillor Refuzoi

13243 Fier 57 Arsimi Fillor Refuzoi

13247 Fier 58 Arsimi Fillor Refuzoi

9065 Fier 59 Arsimi Fillor Refuzoi

10727 Fier 60 Arsimi Fillor Refuzoi

15795 Fier 61 Arsimi Fillor Refuzoi

16105 Fier 62 Arsimi Fillor Refuzoi

10599 Fier 63 Arsimi Fillor Refuzoi

10761 Fier 63 Arsimi Fillor Refuzoi

17402 Fier 65 Arsimi Fillor Refuzoi

9812 Fier 66 Arsimi Fillor Refuzoi

10889 Fier 67 Arsimi Fillor Refuzoi

3031 Fier 67 Arsimi Fillor Refuzoi

18019 Fier 69 Arsimi Fillor Refuzoi

11101 Fier 70 Arsimi Fillor Refuzoi

13254 Fier 71 Arsimi Fillor Refuzoi

4118 Fier 72 Arsimi Fillor Refuzoi

4825 Fier 72 Arsimi Fillor Refuzoi

9165 Fier 72 Arsimi Fillor Refuzoi

16036 Fier 75 Arsimi Fillor Refuzoi

13945 Fier 76 Arsimi Fillor Refuzoi

9270 Fier 76 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 'Dino Ismaili'' Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor

15712 Patos 1 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Muhamet Shehu + Sadush Dervishi 

15760 Patos 2 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Muhamet Shehu + Sadush Dervishi 

17494 Patos 3 Edukim Fizik Pranoi Provizor Muhamet Shehu + Sadush Dervishi Deri Ne Fund Te Procesit Mesimor 

15712 Patos 1 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Koli Dimo + Sotir Capo 

15760 Patos 2 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Koli Dimo + Sotir Capo 

17494 Patos 3 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Koli Dimo + Sotir Capo 

16930 Patos 4 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Koli Dimo + Sotir Capo 

17633 Patos 5 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Koli Dimo + Sotir Capo 

18594 Patos 6 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Koli Dimo + Sotir Capo 

15276 Patos 7 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Koli Dimo + Sotir Capo 



17885 Patos 8 Edukim Fizik Pranoi Provizor Koli Dimo + Sotir Capo Deri Ne Fund Te Procesit Mesimor 

8941 Patos 1 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

17955 Patos 2 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

13632 Patos 3 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

10309 Patos 4 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

15072 Patos 5 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

10105 Patos 6 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

2430 Patos 7 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

1916 Patos 8 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

17894 Patos 9 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

12477 Patos 10 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

13295 Patos 11 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

15639 Patos 12 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

18601 Patos 13 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

6417 Patos 14 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

13188 Patos 15 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

9560 Patos 16 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

3539 Patos 17 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

11100 Patos 17 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

6561 Patos 19 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

12648 Patos 20 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

9456 Patos 21 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

9854 Patos 22 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

13243 Patos 23 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

9065 Patos 24 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

10727 Patos 25 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

15795 Patos 26 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

10599 Patos 27 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

18019 Patos 28 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

11101 Patos 29 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

4118 Patos 30 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

9165 Patos 30 Arsim Fillor Refuzoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie"

9270 Patos 32 Arsim Fillor Pranoi Provizor Sadush Dervishi , Vartese "Drenie" 27.09.2021 - Deri Ne Kthim Te Mesuesit . .

4728 Patos 1 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor "Mustafa Matohiti ,Vartese Oficine  + Meleq Gosnishti  + Koli Dimo 

15444 Patos 2 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor "Mustafa Matohiti ,Vartese Oficine  + Meleq Gosnishti  + Koli Dimo 

12511 Patos 3 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor "Mustafa Matohiti ,Vartese Oficine  + Meleq Gosnishti  + Koli Dimo 

18596 Patos 4 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor "Mustafa Matohiti ,Vartese Oficine  + Meleq Gosnishti  + Koli Dimo 

15202 Patos 5 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor "Mustafa Matohiti ,Vartese Oficine  + Meleq Gosnishti  + Koli Dimo 

9529 Patos 6 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor "Mustafa Matohiti ,Vartese Oficine  + Meleq Gosnishti  + Koli Dimo 

167 Patos 7 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor "Mustafa Matohiti ,Vartese Oficine  + Meleq Gosnishti  + Koli Dimo 

16304 Patos 8 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor "Mustafa Matohiti ,Vartese Oficine  + Meleq Gosnishti  + Koli Dimo  27.09.2021 - Deri Ne Fund Te Procesit Mesimor

10681 Patos 1 Shkenca Sociale Pranoi Vakant

Shkolla "Zhani Ciko  9 (Ore)  +  Shkolla 

"Sotir Capo 6 (Ore)  + Shkolla "Mustafa Pa Afat

2538 Patos 1 Matematikë Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti 

10765 Patos 2 Matematikë Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti 

4148 Patos 3 Matematikë Refuzoi Provizor Meleq Gosnishti 

16577 Patos 4 Matematikë Pranoi Provizor Meleq Gosnishti 27.09.2021 - 20.06.2022

2538 Patos 1 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

10765 Patos 2 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

4148 Patos 3 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 



16577 Patos 4 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

5419 Patos 5 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

2938 Patos 6 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

619 Patos 7 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

10299 Patos 8 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

14669 Patos 9 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

5510 Patos 10 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

11308 Patos 11 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

4592 Patos 12 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

10860 Patos 13 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

2120 Patos 14 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

12486 Patos 15 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

14800 Patos 16 Matematikë Refuzoi Provizor Hekuran Maneku 

9163 Patos 17 Matematikë Pranoi Provizor Hekuran Maneku 29.09.2021 - 06.02.2022

10105 Roskovec 5 Arsim Fillor Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare "Alush Grepcka 

"Roskovec 27.09.2027-Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor 2021-2022

15795 Roskovec 19 Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare "Ajet Toska "Suk 2 27.09.2027-Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor 2021-2023

9529 Roskovec 4 Gjuhe Angleze Pranoi Vakant

Shkolla E Mesme E Bashkuar "Didin 

Bishani "Kurjan+Shkolla 9-Vjecare 'Jashar 27.09.2021-Pa Afat

11315 Roskovec 12 Gjuhe Shqipe -Letersi Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare "Zylyftar Veleshnja 

"Velmish 28.09.2021-06.03.2022

17633 Roskovec 5 Edukim Fizik Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare "Jashar Muhameti 

"Vlosh+Vartese Sabri Refiti Ngjeqar 29.09.2021-Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor 

14154 Mallakastër 1 Matematike -Fizike(8 Orë M Në Aml,6 Orë F Në Aml,3 Orë F Në Amu, 1 Orë Tik Aml,2 Orë M.K.)Pranoi Vakant Shmb " Dervish Hekali" Hekal Definitiv

9803 Mallakastër 2 Matematike -Fizike(8 Orë M,5 Orë F,5 Orë Tik,2 Orë M.K.)Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

14323 Mallakastër 3 Matematike -Fizike(12Orë M,6Orë F,2 Orë Kurr.Me Zgjedhje.)Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

10256 Mallakastër 4 Matematike -Fizike(8 Orë M,5 Orë F,5 Orë Tik,2 Orë M.K.)Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

11308 Mallakastër 5 Matematike -Fizike(8 Orë M,5 Orë F,5 Orë Tik,2 Orë M.K.)Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

12486 Mallakastër 6 Matematike -Fizike(8 Orë M,5 Orë F,5 Orë Tik,2 Orë M.K.)Pranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2021-2022

9803 Mallakastër 2 Matematike -Fizike(8 Orë M,5 Orë F,5 Orë Tik,2 Orë M.K.)Refuzoi Provizor  " Dino Kalenja" Dhe "Beqo Caushi"

14323 Mallakastër 3 Matematike -Fizike(8 Orë M,5 Orë F,5 Orë Tik,2 Orë M.K.)Refuzoi Provizor  " Dino Kalenja" Dhe "Beqo Caushi"

10256 Mallakastër 4 Matematike -Fizike(8 Orë M,5 Orë F,5 Orë Tik,2 Orë M.K.)Refuzoi Provizor  " Dino Kalenja" Dhe "Beqo Caushi"

11308 Mallakastër 5 Matematike -Fizike(8 Orë M,5 Orë F,5 Orë Tik,2 Orë M.K.)Refuzoi Provizor  " Dino Kalenja" Dhe "Beqo Caushi"

17611 Mallakastër 7 Matematike -Fizike(8 Orë M,5 Orë F,5 Orë Tik,2 Orë M.K.)Refuzoi Provizor  " Dino Kalenja" Dhe "Beqo Caushi"

12075 Mallakastër 8 Matematike -Fizike(8 Orë M,5 Orë F,5 Orë Tik,2 Orë M.K.)Pranoi Provizor  " Dino Kalenja" Dhe "Beqo Caushi" Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2021-2022

5317 Mallakastër 1 Arsim Special (20 Orë) Refuzoi Vakant " Gjok Doçi" Symizë

15533 Mallakastër 2 Arsim Special (20 Orë) Pranoi Vakant " Gjok Doçi" Symizë Definitiv

15736 Mallakastër 1 Gjuhë Angleze(12 Orë Në "Gj.Doçi"9 Orë Në "D.Hekali"HekalRefuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë,Shmb Hekal

18237 Mallakastër 2 Gjuhë Angleze(12 Orë Në "Gj.Doçi"9 Orë Në "D.Hekali"HekalRefuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë,Shmb Hekal

12047 Mallakastër 3 Gjuhë Angleze(12 Orë Në "Gj.Doçi"9 Orë Në "D.Hekali"HekalRefuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë,Shmb Hekal

12169 Mallakastër 4 Gjuhë Angleze(12 Orë Në "Gj.Doçi"9 Orë Në "D.Hekali"HekalRefuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë,Shmb Hekal

11821 Mallakastër 5 Gjuhë Angleze(12 Orë Në "Gj.Doçi"9 Orë Në "D.Hekali"HekalRefuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë,Shmb Hekal

17120 Mallakastër 6 Gjuhë Angleze(12 Orë Në "Gj.Doçi"9 Orë Në "D.Hekali"HekalRefuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë,Shmb Hekal

10514 Mallakastër 7 Gjuhë Angleze(12 Orë Në "Gj.Doçi"9 Orë Në "D.Hekali"HekalRefuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë,Shmb Hekal

15891 Mallakastër 8 Gjuhë Angleze(12 Orë Në "Gj.Doçi"9 Orë Në "D.Hekali"HekalRefuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë,Shmb Hekal

4209 Mallakastër 9 Gjuhë Angleze(12 Orë Në "Gj.Doçi"9 Orë Në "D.Hekali"HekalRefuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë,Shmb Hekal

10493 Mallakastër 10 Gjuhë Angleze(12 Orë Në "Gj.Doçi"9 Orë Në "D.Hekali"HekalRefuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë,Shmb Hekal

10117 Mallakastër 11 Gjuhë Angleze(12 Orë Në "Gj.Doçi"9 Orë Në "D.Hekali"HekalPranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë,Shmb Hekal Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2021-2022

16589 Mallakastër 1 Shkenca Sociale( 14 Orë Filoz,Soc,Ekon Në "H.F" Dhe 6 Orë Në "D.H")Pranoi Provizor Gjimnazi" Hajredin Fratari" Fratar,"D.Hekali"BallshDeri Në Fund Të Vitit Mësimor  2021-2022

9107 Mallakastër 1 Tik(8 Orë  Ninësh-Kut,6 Orë Tik Bejar,5 Orë F,2 Orë Vep.Ninësh)Pranoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh ,Kutë,Bejar Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2021-2022

15305 Mallakastër 1 Edukim Fizik (Djem) Pranoi Vakant " Besëlidhja" Ballsh Definitiv

18594 Mallakastër 2 Edukim Fizik (Djem Dhe Vajza) Pranoi Vakant " 9 Dëshmorët"Bejar Definitiv

9354 Mallakastër 1 Histori(Histori-Gjeografi,6 Orë H,6 Orë Gj,3 Orë Qytetari,2 Orë M.K.,3 Orë E.D)Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 



9068 Mallakastër 2 Gjeografi(Histori-Gjeografi,6 Orë H,6 Orë Gj,3 Orë Qytetari,2 Orë M.K.,3 Orë E.D)Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

6423 Mallakastër 3 Histori(Histori-Gjeografi,6 Orë H,6 Orë Gj,3 Orë Qytetari,2 Orë M.K.,3 Orë E.D)Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

1740 Mallakastër 4 Histori(Histori-Gjeografi,6 Orë H,6 Orë Gj,3 Orë Qytetari,2 Orë M.K.,3 Orë E.D)Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

5078 Mallakastër 5 Histori(Histori-Gjeografi,6 Orë H,6 Orë Gj,3 Orë Qytetari,2 Orë M.K.,3 Orë E.D)Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

6365 Mallakastër 6 Histori(Histori-Gjeografi,6 Orë H,6 Orë Gj,3 Orë Qytetari,2 Orë M.K.,3 Orë E.D)Pranoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh Deri Në Rikthimin E Mësueses Nga Raporti I Kml.

12383 Lushjne 1 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

10783 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

17481 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

11994 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

9958 Lushjne 6 Arsimi Fillor Pranoi Vakant 9V Gjuzaj

12383 Lushjne 1 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

10783 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

17481 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

11994 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

10393 Lushjne 7 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

9730 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

11990 Lushjne 9 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

14349 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

230 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

9977 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

14453 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

14591 Lushjne 14 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

12059 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

10144 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

17382 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

12259 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

16892 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

12346 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

10084 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

6313 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

13429 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Gjuzaj

9719 Lushjne 24 Arsimi Fillor Pranoi Vakant 9V Gjuzaj

12383 Lushjne 1 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

10783 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

17481 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

11994 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

10393 Lushjne 7 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

9730 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

11990 Lushjne 9 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

14349 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

230 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

9977 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

14453 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

14591 Lushjne 14 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

12059 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

10144 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj



17382 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

12259 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

16892 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

12346 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

10084 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

6313 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

13429 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

3275 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

12443 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Vakant 9V Thanasaj

9804 Lushjne 27 Arsimi Fillor Pranoi Vakant 9V Thanasaj

12383 Lushjne 1 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

10783 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

17481 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

11994 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

10393 Lushjne 7 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

9730 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

11990 Lushjne 9 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

14349 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

230 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

9977 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

14453 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

14591 Lushjne 14 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

12059 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

10144 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

17382 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

12259 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

16892 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

12346 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

10084 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

6313 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

13429 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

3275 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

12443 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

9899 Lushjne 28 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë) 27.09.2021-17.06.2022

12383 Lushjne 1 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

10783 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

17481 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

11994 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

10393 Lushjne 7 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

9730 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

11990 Lushjne 9 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

14349 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

230 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

9977 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

14453 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

14591 Lushjne 14 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

12059 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret



10144 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

17382 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

12259 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

16892 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

12346 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

10084 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

6313 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

13429 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

3275 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

12443 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

9899 Lushjne 28 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

10147 Lushjne 29 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

786 Lushjne 30 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

1756 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

17000 Lushjne 32 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

15042 Lushjne 33 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V Qerret 27.09.2021-17.06.2022

12383 Lushjne 1 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

10783 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

17481 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

11994 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

10393 Lushjne 7 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

9730 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

11990 Lushjne 9 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

14349 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

230 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

9977 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

14453 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

14591 Lushjne 14 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

12059 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

10144 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

17382 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

12259 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

16892 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

12346 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

10084 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

6313 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

13429 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

3275 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

12443 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

9899 Lushjne 28 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

10147 Lushjne 29 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

786 Lushjne 30 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

1756 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

17000 Lushjne 32 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

15042 Lushjne 33 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

6406 Lushjne 34 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

12925 Lushjne 35 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat

18517 Lushjne 36 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor Shmb Ballagat



17402 Lushjne 37 Arsimi Fillor Pranoi Provizor Shmb Ballagat 27.09.2021-17.06.2022

12383 Lushjne 1 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

10783 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

17481 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

11994 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

10393 Lushjne 7 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

9730 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

11990 Lushjne 9 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

14349 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

230 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

9977 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

14453 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

14591 Lushjne 14 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

12059 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

10144 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

17382 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

12259 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

16892 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

12346 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

10084 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

6313 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

13429 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

3275 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

12443 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

9899 Lushjne 28 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

10147 Lushjne 29 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

786 Lushjne 30 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

1756 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

17000 Lushjne 32 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

15042 Lushjne 33 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

6406 Lushjne 34 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

12925 Lushjne 35 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

18517 Lushjne 36 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

17402 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

14463 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

9812 Lushjne 39 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan)

15136 Lushjne 40 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V Vartese Thane (9V Fiershegan) 27.09.2021-17.06.2022

12383 Lushjne 1 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

10783 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

17481 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

11994 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

10393 Lushjne 7 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

9730 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

11990 Lushjne 9 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

14349 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

230 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

9977 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame



14453 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

14591 Lushjne 14 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

12059 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

10144 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

17382 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

12259 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

16892 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

12346 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

10084 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

6313 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

13429 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

3275 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

12443 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

9899 Lushjne 28 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

10147 Lushjne 29 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

786 Lushjne 30 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

1756 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

17000 Lushjne 32 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

15042 Lushjne 33 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

6406 Lushjne 34 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

12925 Lushjne 35 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

18517 Lushjne 36 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

17402 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

14463 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

9812 Lushjne 39 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

15136 Lushjne 40 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

1809 Lushjne 41 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

5643 Lushjne 42 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame

11813 Lushjne 43 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V Riza Ibraliu Zhame 27.09.2021-16.02.2022

12383 Lushjne 1 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

10783 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

17481 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

11994 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

10393 Lushjne 7 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

9730 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

11990 Lushjne 9 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

14349 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

230 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

9977 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

14453 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

14591 Lushjne 14 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

12059 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

10144 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

17382 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

12259 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

16892 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

12346 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

10084 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 



6313 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

13429 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

3275 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

12443 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

9899 Lushjne 28 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

10147 Lushjne 29 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

786 Lushjne 30 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

1756 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

17000 Lushjne 32 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

15042 Lushjne 33 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

6406 Lushjne 34 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

12925 Lushjne 35 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

18517 Lushjne 36 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

17402 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

14463 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

9812 Lushjne 39 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

15136 Lushjne 40 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

1809 Lushjne 41 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

5643 Lushjne 42 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

11813 Lushjne 43 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

13945 Lushjne 44 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

15485 Lushjne 45 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

15273 Lushjne 46 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

540 Lushjne 46 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

5492 Lushjne 48 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 

15081 Lushjne 49 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V Vartëse Irakli Bozo Shegas (Golem) 27.09.2021-17.06.2022

12383 Lushjne 1 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

10783 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

17481 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

11994 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

10393 Lushjne 7 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

9730 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

11990 Lushjne 9 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

14349 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

230 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

9977 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

14453 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

14591 Lushjne 14 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

12059 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

10144 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

17382 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

12259 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

16892 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

12346 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

10084 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

6313 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

13429 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

3275 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë



12443 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

9899 Lushjne 28 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

10147 Lushjne 29 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

786 Lushjne 30 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

1756 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

17000 Lushjne 32 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

15042 Lushjne 33 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

6406 Lushjne 34 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

12925 Lushjne 35 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

18517 Lushjne 36 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

17402 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

14463 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

9812 Lushjne 39 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

15136 Lushjne 40 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

1809 Lushjne 41 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

5643 Lushjne 42 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

11813 Lushjne 43 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

13945 Lushjne 44 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

15485 Lushjne 45 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

15273 Lushjne 46 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

540 Lushjne 46 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

5492 Lushjne 48 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

15081 Lushjne 49 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

15094 Lushjne 50 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

13450 Lushjne 51 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

683 Lushjne 52 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Zgjanë

9707 Lushjne 53 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V Zgjanë 27.09.2021-16.01.2022

12383 Lushjne 1 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10783 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17481 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11994 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10393 Lushjne 7 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9730 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11990 Lushjne 9 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14349 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

230 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9977 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14453 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14591 Lushjne 14 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12059 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10144 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17382 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12259 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16892 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12346 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10084 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

6313 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

13429 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi



3275 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12443 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9899 Lushjne 28 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10147 Lushjne 29 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

786 Lushjne 30 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

1756 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17000 Lushjne 32 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15042 Lushjne 33 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

6406 Lushjne 34 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12925 Lushjne 35 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

18517 Lushjne 36 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17402 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14463 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9812 Lushjne 39 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15136 Lushjne 40 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

1809 Lushjne 41 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5643 Lushjne 42 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11813 Lushjne 43 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

13945 Lushjne 44 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15485 Lushjne 45 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15273 Lushjne 46 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

540 Lushjne 46 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5492 Lushjne 48 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15081 Lushjne 49 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15094 Lushjne 50 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

13450 Lushjne 51 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

683 Lushjne 52 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9707 Lushjne 53 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

4741 Lushjne 54 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10114 Lushjne 55 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10845 Lushjne 56 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16211 Lushjne 57 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15459 Lushjne 58 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V Liri Kazazi 27.09.2021-08.10.2021

10215 Lushjne 1 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

12895 Lushjne 2 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

229 Lushjne 3 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

10362 Lushjne 4 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

11122 Lushjne 5 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

231 Lushjne 6 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

12897 Lushjne 7 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

10033 Lushjne 8 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

10215 Lushjne 1 Fizikë Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

12895 Lushjne 2 Fizikë Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

229 Lushjne 3 Fizikë Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

10362 Lushjne 4 Fizikë Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

11122 Lushjne 5 Fizikë Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

231 Lushjne 6 Fizikë Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

12897 Lushjne 7 Fizikë Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

10033 Lushjne 8 Fizikë Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes



10215 Lushjne 1 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

12895 Lushjne 2 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

229 Lushjne 3 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

10362 Lushjne 4 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

11122 Lushjne 5 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

231 Lushjne 6 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

12897 Lushjne 7 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

10033 Lushjne 8 Fizikë Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

9923 Lushjne 1 Gjuhë Angleze Refuzoi Vakant 9V Skënder Libohova

14853 Lushjne 2 Gjuhë Angleze Pranoi Vakant 9V Skënder Libohova

9923 Lushjne 1 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Gj Fiershegan

260 Lushjne 3 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Gj Fiershegan

12733 Lushjne 4 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Gj Fiershegan

10518 Lushjne 5 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Gj Fiershegan

720 Lushjne 6 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Gj Fiershegan

721 Lushjne 7 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Gj Fiershegan

5904 Lushjne 8 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor Gj Fiershegan

9923 Lushjne 1 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

260 Lushjne 3 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

12733 Lushjne 4 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10518 Lushjne 5 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

720 Lushjne 6 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

721 Lushjne 7 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5020 Lushjne 9 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor Gj 18 Tetori 27.09.2021-24.06.2022

9923 Lushjne 1 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

260 Lushjne 3 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

12733 Lushjne 4 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

10518 Lushjne 5 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

720 Lushjne 6 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

721 Lushjne 7 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

5020 Lushjne 9 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

18016 Lushjne 10 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

16160 Lushjne 11 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

18334 Lushjne 11 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

494 Lushjne 13 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

10124 Lushjne 14 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

16334 Lushjne 15 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

349 Lushjne 16 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Skënder Libohova

11844 Lushjne 17 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor 9V Skënder Libohova 27.09.2021-17.06.2022

9923 Lushjne 1 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

260 Lushjne 3 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

12733 Lushjne 4 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

10518 Lushjne 5 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

720 Lushjne 6 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

721 Lushjne 7 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

5020 Lushjne 9 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

18016 Lushjne 10 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

16160 Lushjne 11 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

18334 Lushjne 11 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj



494 Lushjne 13 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

10124 Lushjne 14 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

16334 Lushjne 15 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

349 Lushjne 16 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

11844 Lushjne 17 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

10319 Lushjne 18 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

12847 Lushjne 19 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

18332 Lushjne 20 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

17188 Lushjne 21 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor Shmb Allkaj 27.09.2021-24.06.2022

9923 Lushjne 1 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

260 Lushjne 3 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

12733 Lushjne 4 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

10518 Lushjne 5 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

720 Lushjne 6 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

721 Lushjne 7 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

5020 Lushjne 9 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

18016 Lushjne 10 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

16160 Lushjne 11 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

18334 Lushjne 11 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

494 Lushjne 13 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

10124 Lushjne 14 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

16334 Lushjne 15 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

349 Lushjne 16 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

11844 Lushjne 17 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

10319 Lushjne 18 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

12847 Lushjne 19 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

18332 Lushjne 20 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

17188 Lushjne 21 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

259 Lushjne 22 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

15777 Lushjne 23 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

18668 Lushjne 24 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

10321 Lushjne 25 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

13650 Lushjne 26 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

15127 Lushjne 27 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

10208 Lushjne 28 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

1202 Lushjne 29 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

13181 Lushjne 29 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

13717 Lushjne 31 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

17872 Lushjne 32 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

4767 Lushjne 33 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

993 Lushjne 34 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

18166 Lushjne 35 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

15698 Lushjne 36 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

1137 Lushjne 37 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

17067 Lushjne 38 Gjuhë Angleze Refuzoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë)

224 Lushjne 39 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor 9V Vartëse Halilaj (9V Bubullimë) 27.09.2021-14.12.2021

11386 Lushjne 1 Biologji Refuzoi Provizor 9V Lek Pervizi Pluk

15796 Lushjne 2 Biologji Refuzoi Provizor 9V Lek Pervizi Pluk

12596 Lushjne 3 Biologji Refuzoi Provizor 9V Lek Pervizi Pluk



524 Lushjne 4 Biologji Refuzoi Provizor 9V Lek Pervizi Pluk

3054 Lushjne 5 Biologji Refuzoi Provizor 9V Lek Pervizi Pluk

9931 Lushjne 6 Biologji Pranoi Provizor 9V Lek Pervizi Pluk 27.09.2021-12.10.2021

323 Lushjne 1 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10725 Lushjne 2 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

9994 Lushjne 3 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

1255 Lushjne 4 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

11893 Lushjne 5 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10186 Lushjne 6 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10213 Lushjne 7 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10857 Lushjne 8 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

4810 Lushjne 9 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

1209 Lushjne 10 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

9886 Lushjne 11 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

1975 Lushjne 12 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

3804 Lushjne 13 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5972 Lushjne 14 Edukim Fizik Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

18531 Lushjne 15 Edukim Fizik Pranoi Provizor Gj 18 Tetori 27.09.2021-10.03.2022

323 Lushjne 1 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

10725 Lushjne 2 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

9994 Lushjne 3 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

1255 Lushjne 4 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

11893 Lushjne 5 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

10186 Lushjne 6 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

10213 Lushjne 7 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

10857 Lushjne 8 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

4810 Lushjne 9 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

1209 Lushjne 10 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

9886 Lushjne 11 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

1975 Lushjne 12 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

3804 Lushjne 13 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

5972 Lushjne 14 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

18531 Lushjne 15 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

6440 Lushjne 16 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

17491 Lushjne 17 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

11229 Lushjne 18 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

12905 Lushjne 19 Edukim Fizik Refuzoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez

18658 Lushjne 20 Edukim Fizik Pranoi Provizor 9V Sila Gjini Rrapez 27.09.2021-10.12.2021

1375 Lushjne 1 Tik Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

787 Lushjne 2 Tik Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

1375 Lushjne 1 Tik Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

787 Lushjne 2 Tik Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

12826 Lushjne 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku Dushk

572 Lushjne 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku Dushk

303 Lushjne 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku Dushk

14685 Lushjne 4 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku Dushk

5910 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku Dushk

16275 Lushjne 6 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku Dushk

5299 Lushjne 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor Shmb 10 Korriku Dushk 27.09.2021-12.02.2022



12826 Lushjne 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

572 Lushjne 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

303 Lushjne 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

14685 Lushjne 4 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

5910 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

16275 Lushjne 6 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

5299 Lushjne 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

13777 Lushjne 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

10671 Lushjne 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

15806 Lushjne 10 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

4596 Lushjne 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

265 Lushjne 12 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

10249 Lushjne 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

18096 Lushjne 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

11911 Lushjne 15 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

4141 Lushjne 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

11131 Lushjne 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

12445 Lushjne 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë

5422 Lushjne 19 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor Shmb Dhimitër Mino Bubullimë 27.09.2021-14.10.2021

18746 Lushjne 1 Gjuhë Italiane Refuzoi Provizor 9V 4 Dëshmorët

13459 Lushjne 2 Gjuhë Italiane Pranoi Provizor 9V 4 Dëshmorët 27.09.2021-16.06.2022

5570 Lushjne 1 Kimi Refuzoi Provizor 9V Çiflik

4981 Lushjne 2 Kimi Refuzoi Provizor 9V Çiflik

10992 Lushjne 3 Kimi Refuzoi Provizor 9V Çiflik

10541 Lushjne 4 Kimi Refuzoi Provizor 9V Çiflik

5488 Lushjne 5 Kimi Refuzoi Provizor 9V Çiflik

407 Lushjne 6 Kimi Pranoi Provizor 9V Çiflik 27.09.2021-17.06.2022

747 Lushjne 1 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

10329 Lushjne 2 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

10585 Lushjne 3 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

14301 Lushjne 4 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

11544 Lushjne 4 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

12342 Lushjne 6 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

10765 Lushjne 7 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

17594 Lushjne 8 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

5045 Lushjne 9 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

12555 Lushjne 10 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Thanasaj

2334 Lushjne 11 Matematikë Pranoi Provizor 9V Thanasaj 27.09.2021-17.06.2022

747 Lushjne 1 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

10329 Lushjne 2 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

10585 Lushjne 3 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

14301 Lushjne 4 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

11544 Lushjne 4 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

12342 Lushjne 6 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

10765 Lushjne 7 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

17594 Lushjne 8 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

5045 Lushjne 9 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

12555 Lushjne 10 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

2334 Lushjne 11 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël



11139 Lushjne 12 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

9944 Lushjne 13 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

10168 Lushjne 14 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

3299 Lushjne 15 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

10805 Lushjne 16 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

14794 Lushjne 17 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

14607 Lushjne 18 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

12040 Lushjne 19 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

10157 Lushjne 20 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

11987 Lushjne 21 Matematikë Refuzoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël

10660 Lushjne 22 Matematikë Pranoi Provizor 9V Karbunarë E Vogël 27.09.2021-17.06.2022

13765 Lushjne 1 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

11233 Lushjne 2 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

13233 Lushjne 3 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

9819 Lushjne 4 Muzikë (Shkolla Artistike) Pranoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes 27.09.2021-17.06.2022

13765 Lushjne 1 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

11233 Lushjne 2 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

13233 Lushjne 3 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

9819 Lushjne 4 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

14123 Lushjne 5 Muzikë (Shkolla Artistike) Pranoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes 27.09.2021-17.06.2022

13765 Lushjne 1 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

11233 Lushjne 2 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

13233 Lushjne 3 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

9819 Lushjne 4 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

14123 Lushjne 5 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

170 Lushjne 6 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

13255 Lushjne 7 Muzikë (Shkolla Artistike) Pranoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes 27.09.2021-17.06.2022

13765 Lushjne 1 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

11233 Lushjne 2 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

13233 Lushjne 3 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

9819 Lushjne 4 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

14123 Lushjne 5 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

170 Lushjne 6 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

13255 Lushjne 7 Muzikë (Shkolla Artistike) Refuzoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes

12688 Lushjne 8 Muzikë (Shkolla Artistike) Pranoi Provizor 9V Kongresi I Lushnjes 27.09.2021-17.06.2022

12826 Lushjne 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

572 Lushjne 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

303 Lushjne 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14685 Lushjne 4 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5910 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16275 Lushjne 6 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5299 Lushjne 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

13777 Lushjne 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10671 Lushjne 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15806 Lushjne 10 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

4596 Lushjne 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

265 Lushjne 12 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10249 Lushjne 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

18096 Lushjne 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi



11911 Lushjne 15 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

4141 Lushjne 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11131 Lushjne 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12445 Lushjne 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5422 Lushjne 19 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

13185 Lushjne 20 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5532 Lushjne 21 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

188 Lushjne 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14502 Lushjne 23 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

18803 Lushjne 24 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5798 Lushjne 25 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10154 Lushjne 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

2260 Lushjne 27 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10167 Lushjne 28 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

6548 Lushjne 29 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10086 Lushjne 30 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

227 Lushjne 31 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5898 Lushjne 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5930 Lushjne 33 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16905 Lushjne 34 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16976 Lushjne 35 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12336 Lushjne 36 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5457 Lushjne 37 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5682 Lushjne 38 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

890 Lushjne 39 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor 9V Liri Kazazi 28.09.2021 - 08.10.2021

11438 Lushjne 1 Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

10804 Lushjne 2 Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

14344 Lushjne 3 Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

11357 Lushjne 4 Gjeografi Pranoi Provizor Shmb Kolonje 29.09.2021-15.03.2022

12383 Lushjne 1 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10198 Lushjne 2 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10783 Lushjne 3 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17481 Lushjne 4 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11994 Lushjne 5 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10393 Lushjne 7 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9730 Lushjne 8 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11990 Lushjne 9 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14349 Lushjne 10 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

230 Lushjne 11 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9977 Lushjne 12 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14453 Lushjne 13 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14591 Lushjne 14 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12059 Lushjne 15 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10144 Lushjne 16 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17382 Lushjne 17 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12259 Lushjne 18 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16892 Lushjne 19 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12346 Lushjne 20 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10084 Lushjne 21 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi



6313 Lushjne 22 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

13429 Lushjne 23 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

3275 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12443 Lushjne 24 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9899 Lushjne 28 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10147 Lushjne 29 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

786 Lushjne 30 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

1756 Lushjne 31 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17000 Lushjne 32 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15042 Lushjne 33 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

6406 Lushjne 34 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12925 Lushjne 35 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

18517 Lushjne 36 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17402 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14463 Lushjne 37 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9812 Lushjne 39 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15136 Lushjne 40 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

1809 Lushjne 41 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5643 Lushjne 42 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11813 Lushjne 43 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

13945 Lushjne 44 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15485 Lushjne 45 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15273 Lushjne 46 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

540 Lushjne 46 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5492 Lushjne 48 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15081 Lushjne 49 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15094 Lushjne 50 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

13450 Lushjne 51 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

683 Lushjne 52 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9707 Lushjne 53 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

4741 Lushjne 54 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10114 Lushjne 55 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10845 Lushjne 56 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16211 Lushjne 57 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15459 Lushjne 58 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11728 Lushjne 58 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10062 Lushjne 60 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15365 Lushjne 61 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12642 Lushjne 62 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17655 Lushjne 63 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15265 Lushjne 64 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

626 Lushjne 65 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9790 Lushjne 66 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9833 Lushjne 67 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

13444 Lushjne 68 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11231 Lushjne 69 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16845 Lushjne 70 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15458 Lushjne 71 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15240 Lushjne 72 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi



15269 Lushjne 73 Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17682 Lushjne 74 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V Liri Kazazi 29.09.2021 - 08.10.2021

12826 Lushjne 1 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

572 Lushjne 2 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

303 Lushjne 3 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

14685 Lushjne 4 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5910 Lushjne 5 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

16275 Lushjne 6 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5299 Lushjne 7 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

13777 Lushjne 8 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10671 Lushjne 9 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

15806 Lushjne 10 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

4596 Lushjne 11 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

265 Lushjne 12 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10249 Lushjne 13 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

18096 Lushjne 14 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

11911 Lushjne 15 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

4141 Lushjne 16 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

11131 Lushjne 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

12445 Lushjne 17 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5422 Lushjne 19 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

13185 Lushjne 20 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5532 Lushjne 21 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

188 Lushjne 22 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

14502 Lushjne 23 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

18803 Lushjne 24 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5798 Lushjne 25 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10154 Lushjne 26 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

2260 Lushjne 27 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10167 Lushjne 28 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

6548 Lushjne 29 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10086 Lushjne 30 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

227 Lushjne 31 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5898 Lushjne 32 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5930 Lushjne 33 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

16905 Lushjne 34 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

16976 Lushjne 35 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

12336 Lushjne 36 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5457 Lushjne 37 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5682 Lushjne 38 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor Gj 18 Tetori 30.09.2021-14.10.2021

67252 Divjakë 19 Arsimi Fillor Pranoi Vakant 9-Vjeçare "Ismail Veizi" Babunjë  

61284 Divjakë 20 Arsimi Fillor Pranoi Vakant 9-Vjeçare Karavasta E Re

57803 Divjakë 14 Edukim Fizik Pranoi Vakant 9-Vjeçare Karavasta E Re

72058 Divjakë 14 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor Shmb Çermë Shkumbin 27.09.2021-10.03.2022

52668 Divjakë 4 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor Shmb "Koli Allkanjari" Këmishtaj 27.09.2021-31.05.2022

54237 Divjakë 6 Matematkë Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi " Çermë Proshkë 27.09.2021-17.06.2022

47899 Divjakë 11 Matematkë Pranoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re 27.09.2021-17.06.2022

47843 Divjakë 47 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Koli Sako" Divjakë 29.09.2021-12.11.2021

67596 Divjakë 24 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor Shmb Çermë Sektor 29.09.2021-17.06.2022



54358 Divjakë 24 Arsimi Fillor Pranoi Vakant 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi " Çermë Proshkë

74123 Divjakë 37 Arsimi Fillor Pranoi Provizor Shmb Grabian 29.09.2021-17.06.2021

46425 Divjakë 38 Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Tafil Doga Spolat 29.09.2021-17.06.2021

10954 Vlore-Himare 12 Arsim Fillor Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare Selam Musai, Babice E 

Vogel Provizor, Nga Data 27.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

6434 Vlore-Himare 14 Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare Xhemil Bregu, Panaja Provizor, Nga Data 27.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

4208 Vlore-Himare 15 Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare, Hajredin Haxhiraj Provizor, Nga Data 27.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

11109 Vlore-Himare 18 Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare Ibrahim Kushta Provizor, Nga Data 29.09.2021 Deri Me 10.11.2021

4178 Vlore-Himare 58 Arsim Fillor Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Himare

14900 Vlore-Himare 2 Muzike ( Shkolla Artistike) Pranoi Vakant Shkolla Artistike Naim Frasheri

13008 Vlore-Himare 3

Muzike ( Shkolla Artistike, 

Violine) Pranoi Provizor Shkolla Artistike Naim Frasheri Provizor, Nga Data 28.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

13583 Vlore-Himare 8

Muzike ( Shkolla Artistike, 

Violine) Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare Marigo Posio + Shkolla 

9-Vjecare 15 Tetori Provizor, Nga Data 28.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

13580 Vlore-Himare 12

Muzike ( Shkolla Artistike, 

Violine) Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare Ismail Qemali + Shkolla 

9-Vjecare Teli Ndini Provizor, Nga Data 28.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

11455 Vlore-Himare 12 Gjuhe Shqipe-Letersi Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare Selam Musai, Babice E 

Madhe Provizor, Nga Data 28.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

6320 Vlore-Himare 13 Gjuhe Shqipe-Letersi Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare Faslli Danaj, Llakatund Provizor, Nga Data 30.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

2969 Vlore-Himare 33 Gjuhe Shqipe-Letersi Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Himare

12318 Vlore-Himare 1 Tik Pranoi Provizor Gjimnazi Ali Demi Provizor, Nga Data 28.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

9571 Vlore-Himare 1 Fizike Pranoi Provizor

Gjimnazi Ali Demi + Shkolla 9-Vjecare 

Faslli Danaj, Llakatund Provizor, Nga Data 30.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

11412 Vlore-Himare 1 Art Pamor ( Shkolla Artistike) Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare Ismail Qemali+ Shkolla 

9-Vjecare Muco Delo Provizor, Nga Data 28.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

10921 Vlore-Himare 2 Art Pamor ( Shkolla Artistike) Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare Jani Minga+ Shkolla 9-

Vjecare Ibrahim Kushta+Shkolla 9-Vjecare Provizor, Nga Data 29.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

3757 Vlore-Himare 1 Gjuhe Angleze Pranoi Vakant Shkolla E Mesme Tregtare

5590 Vlore-Himare 8 Gjuhe Angleze Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Loni Mone, Poro

4117 Vlore-Himare 14 Gjuhe Angleze Pranoi Provizor Shkolla Industriale, Pavaresia Provizor, Nga Data 29.09.2021 Deri Me 18.10.2021

7375 Vlore-Himare 15 Gjuhe Angleze Pranoi Provizor

Shkolla E Mesme E Bashkuar Hysen Çino, 

Hore-Vranisht Provizor, Nga Data 28.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

15672 Vlore-Himare 22 Gjuhe Angleze Pranoi Vakant

Shkolla E Mesme E Bashkuar Memo 

Meto, Kuç

17649 Vlore-Himare 1 Edukim Fizik Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Rilindja

16295 Vlore-Himare 2 Edukim Fizik Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Jani Minga

15907 Vlore-Himare 4 Edukim Fizik Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Ismail Qemali

15422 Vlore-Himare 5 Edukim Fizik Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Balil Pelari, Orikum

17861 Vlore-Himare 6 Edukim Fizik Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Avni Rustemi, Vlore

17087 Vlore-Himare 3 Gjeografi Pranoi Provizor

Shkolla 9- Vjecare Xhemil Bregu, Panaja + 

Shkolla  9- Vjecare Nikolla Xhuveli, Narte Provizor, Nga Data 28.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

11948 Vlore-Himare 4 Gjeografi Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Balil Pelari, Orikum

8994 Vlore-Himare 5 Gjeografi Pranoi Provizor Gjimnazi Jani Minga Provizor, Nga Data 28.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

16093 Vlore-Himare 7 Histori Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare Muço Delo Provizor, Nga Data 28.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

17199 Vlore-Himare 13 Histori Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Himare

17076 Vlore-Himare 14 Histori Pranoi Vakant

Shkolla E Mesme E Bashkuar Qazim Pali, 

Borsh

16433 Vlore-Himare 25 Histori Pranoi Provizor

Shkola E Mesme E Bashkuar Hysen Çino, 

Hore-Vranisht Provizor, Nga Data 30.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

10269 Vlore-Himare 1 Matematike Pranoi Vakant Shkoa Arstistike Naim Frasheri

6139 Vlore-Himare 2 Matematike Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Balil Pelari, Orikum

6411 Vlore-Himare 8 Matematike Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Loni Mone, Poro

17441 Vlore-Himare 20 Matematike Pranoi Provizor

Shkolla E Mesme E Bashkuar Hasan 

Mehilli, Dukat Provizor, Nga Data 28.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

5915 Vlore-Himare 17 Matematike Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjecare Muço Delo Provizor, Nga Data 30.09.2021 Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

11010 Vlore-Himare 24 Matematike Pranoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri

63950 Tepelene-Memaliaj 1 Tik Pranoi Vakant 'Adem Alushi''

56292 Tepelene-Memaliaj 2 Biologji Pranoi Provizor Sali Nivica 18.10.2021

52827 Tepelene-Memaliaj 2 Histori Pranoi Provizor Nimete Progonati Qershor 2022

46673 Tepelene-Memaliaj 3 Arsim Fillor Pranoi Provizor Avni Rustemi Qershor  2022

67850 Tepelene-Memaliaj 3 Biologji Pranoi Provizor Nevro Selimi Me Kthimin E Mesueses Me Covid-19

74729 Tepelene-Memaliaj 5 Gjuhë Angleze Pranoi Provizor Ormën Selamio Me Kthimin E Mësueses Me Leje Lindje 



Tepelene-Memaliaj Pa Portal Gjuhë Angleze Pranoi Provizor Ismail Caca Qershor  2022

Tepelene-Memaliaj Pa Portal Matematik-Fizik Pranoi Provizor Xhafer Bani Qershor  2022

Tepelene-Memaliaj Pa Portal Arsim Fillor Pranoi Provizor Xhafer Bani Qershor  2022

Tepelene-Memaliaj Pa Portal Matematikë Pranoi Provizor Tafil Buzi Qershor  2022

Tepelene-Memaliaj Pa Portal Arsim Fillor Pranoi Provizor Tafil Buzi Qershor  2022

Tepelene-Memaliaj Pa Portal Arsim Fillor Pranoi Provizor Tafil Buzi Qershor  2022

Tepelene-Memaliaj Pa Portal Arsim Fillor Pranoi Provizor Tafil Buzi Qershor  2022

Tepelene-Memaliaj Pa Portal Matematik-Fizik Pranoi Provizor Selam Caushi Qershor  2022

Tepelene-Memaliaj Pa Portal Histori-Gjeografi Pranoi Provizor Selam Caushi Qershor  2022

Tepelene-Memaliaj Pa Portal E Mesme Profesionale''Muzik'' Pranoi Provizor Selam Musai Qershor  2022

Tepelene-Memaliaj Pa Portal E Mesme E Përgjithshme Pranoi Provizor Selam Musai Qershor  2022

Tepelene-Memaliaj Pa Portal Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Pranoi Provizor Selam Musai 11.10.2021

Tepelene-Memaliaj Pa Portal Arsim Fillor Pranoi Provizor Adem Alushi Qershor  2022

12155 Permet-Kelcyre 7 Arsim Fillor Pranoi Vakant Zhepove, "Lumo Pavari"Suke

17074 Permet-Kelcyre 11 Arsim fillor Pranoi Vakant Kajce, "Z.Xhako"Ballaban

16441 Permet-Kelcyre 1 Anglisht Pranoi Vakant Iliare

17936 Permet-Kelcyre 1 Edukim Fizik Pranoi Vakant Gjimnazi "Sejfulla Maleshova"Kelcyre

16189 Permet-Kelcyre 3 Edukim Fizik Pranoi Vakant "1 Maji"Piskove

17018 Permet-Kelcyre 5 Edukim Fizik Pranoi Provizor "Kamber Benja"Kelcyre Deri ne perfundim te vitit shkollor 2021-2022

6262 Permet-Kelcyre 6 Muzike Pranoi Provizor "Kamber Benja"Kelcyre Deri ne perfundim te vitit shkollor 2021-2022

4597 Permet-Kelcyre 1 Arsim Special Pranoi Vakant "Nonda Bulka"Permet

15469 Permet-Kelcyre 1 Gjuhe Frenge Pranoi vakant "Nonda Bulka"Permet

2322 Permet-Kelcyre 8 Gjuhe Shqipe dhe Letersi Pranoi provizor Petran, "Nonda Bulka"Permet Deri ne perfundim te vitit shkollor 2021-2022

9924 Permet-Kelcyre 2 Kimi Pranoi Provizor "Kamber Benja"Kelcyre Deri ne perfundim te vitit shkollor 2021-2022

4084 Permet-Kelcyre 4 Gjuhe Shqipe dhe Letersi Pranoi Provizor Gjimnazi "Sejfulla Maleshova"Kelcyre

Deri ne ardhjen nga portali te kandidatit, deri ne perfundim te vitit 

shkollor 2021-2022

3345 Permet-Kelcyre 4 Gjeografi Pranoi Provizor Gjimnazi "Sami Frasheri"Permet

Deri ne ardhjen nga portali te kandidatit, deri ne perfundim te vitit 

shkollor 2021-2022

2146 Permet-Kelcyre 4 Histori Pranoi Provizor "Nonda Bulka"Permet

Deri ne ardhjen nga portali te kandidatit, deri ne perfundim te vitit 

shkollor 2021-2022

17029 Permet-Kelcyre 2 Arsim Fillor Pranoi Provizor "Nonda Bulka"Permet

Deri ne ardhjen nga portali te kandidatit, deri ne perfundim te vitit 

shkollor 2021-2022

10859 Permet-Kelcyre 8 Arsim Fillor Pranoi Provizor "Meleq Gosnishti"Permet

Deri ne ardhjen nga portali te kandidatit, deri ne perfundim te vitit 

shkollor 2021-2022

3496 Permet-Kelcyre 12 Arsim Fillor Pranoi Provizor "1 Maji"Piskove

Deri ne ardhjen nga portali te kandidatit, deri ne perfundim te vitit 

shkollor 2021-2022

11962 Permet-Kelcyre 3 Histori Pranoi Vakant Senican, "Kamber Benja"Kelcyre

17192 Permet-Kelcyre 5 Gjeografi Pranoi Provizor Kosove, "1 Maji"Piskove

Deri ne ardhjen nga portali te kandidatit, deri ne perfundim te vitit 

shkollor 2021-2022/deri ne vendimin e Gjykates per mesuesin aktual.

3450 Permet-Kelcyre 1 Gjuhe Greke Pranoi Provizor "Zyrihana Xhako"Ballaban

Deri ne ardhjen nga portali te kandidatit, deri ne perfundim te vitit 

shkollor 2021-2022

11706 Permet-Kelcyre 3 Gjuhe Shqipe dhe Letersi Pranoi Provizor Gjimnazi "Sejfulla Maleshova"Kelcyre

Deri ne rikthimin e mesuesit aktual, pas perfundimit te raportit 

mjekesor

17377 Permet-Kelcyre 5 Gjuhe Angleze Pranoi Provizor Petran, "Nonda Bulka"Permet Deri ne perfundim te vitit shkollor 2021-2022

17048 Permet-Kelcyre 3 Arsim Fillor Pranoi Provizor "Meleq Gosnishti"Permet

Deri ne ardhjen nga portali te kandidatit, deri ne perfundim te vitit 

shkollor 2021-2022

Permet-Kelcyre Jashte portalitArsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Toshkes, vartese "Zyrihana Xhako"Ballaban

Deri ne ardhjen nga Portali 2021; jo me vone se 10 dite nga 

perfundimi I vitit shkollor 2021-2022



Permet-Kelcyre Jashte portalitTIK Pranoi Provizor Gjimnazi "Sami Frasheri" Permet

Deri ne ardhjen nga Portali 2021; jo me vone se 10 dite nga 

perfundimi I vitit shkollor 2021-2022

Permet-Kelcyre Jashte portalitGjuhe Frenge Pranoi Provizor Shkolla "1 Maji"Piskove

Deri ne ardhjen nga Portali 2021; jo me vone se 10 dite nga 

perfundimi I vitit shkollor 2021-2022

15870 Gjirokaster - Libohove 2 Edukim Fizik Pranoi Vakant Koto Hoxhi

18076 Gjirokaster - Libohove 1 Gjuhe Gjermane Pranoi Vakant Pandeli Sotiri

12242 Gjirokaster - Libohove 1 Muzik (Shkolla Artistike) Pranoi Vakant Feim Ibrahimi

5317 Gjirokaster - Libohove 2 Arsim Special Pranoi Vakant Koto Hoxhi

17327 Gjirokaster - Libohove 1 Gjuhe Frenge Pranoi Vakant "Thoma Papapano" Gjimnazi Profesional

1595 Gjirokaster - Libohove 4 Gjuhe Angleze Pranoi Vakant Asim Zeneli 9-Vjecare

10106 Gjirokaster - Libohove 2 Matematike Pranoi Provizor Asim Zeneli Deri Ne Perfundim Te Skenarve, Jo Me Shume Se Fundi I Viti 

Mesimor611 Gjirokaster - Libohove 3 Matematike Pranoi Provizor Koto Hoxhi Deri Ne Perfundim Te Skenarve, Jo Me Shume Se Fundi I Viti 

Mesimor2923 Gjirokaster - Libohove 6 Matematike Pranoi Provizor Bilal Golemi Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

9520 Gjirokaster - Libohove 2 Gjeografi Pranoi Provizor Koto Hoxhi Deri Ne Perfundim Te Skenarve, Jo Me Shume Se Fundi I Viti 

Mesimor18422 Sarande -Delvine-Konispol17 Arsim Fillor Pranoi Vakant "Kosta Çavo" 

18055 Sarande -Delvine-Konispol15 Arsim Fillor Pranoi Vakant "Rait Bajo"

18390 Sarande -Delvine-Konispol1 Edukim Fizik Pranoi Vakant "Adem Sheme "

9954 Sarande -Delvine-Konispol1 Fizikë Pranoi Vakant "Hasan Tahsini" 

17080 Sarande -Delvine-Konispol3 Gjuhe Greke Pranoi Vakant "Kosta Çavo" 

18514 Sarande -Delvine-Konispol3 Matematike Pranoi Provizor "Hasan Tahsini" 27.09.2021-24.06.2022

18015 Sarande -Delvine-Konispol2 Matematike Pranoi Provizor "5 Deshmoret" 27.09.2021-19.01.2022

15171 Sarande -Delvine-Konispol1 Arsim Fillor Pranoi Provizor "9 Tetori 27.09.2021-15.10.2021

10683 Sarande -Delvine-Konispol1 Histori Pranoi Provizor "9 Tetori 28.09.2021-05.11.2021


